
  
   INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX 56 TOUTES CATEGORIES 

 BAUD
 10 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/11/2024 à 07:35 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/11/2024 à 08:45 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 08:50 
1.
2. Maëlle DANIN 2011 FRA BAUD NATATION [1] 8:00.00

Lilune DUCHENE 2009 FRA
Lilou DANIN 2008 FRA
Ines SOURIS 2014 FRA
Tina GOASMAT 2008 FRA
Jade NICOL 2007 FRA
Noéline LE ROHO LE MARHOLLEC 2011 FRA
Clemence GOUDIN 1998 FRA
Ainhoa BELZ 2012 FRA
Maina THEVENET 2012 FRA

3. Elise AUDOUIN 2011 FRA AURAY NATATION [2] 7:20.00
Louise DISCH 2011 FRA
Louise CRAINEGUY 2012 FRA
Pauline CRAINEGUY 2015 FRA
Evaelle LE VERGER 2009 FRA
Thyphaine LE VERGER 1979 FRA
Suzie LE VERGER 2009 FRA
Christelle ZAGNONI 1973 FRA
Romane BOSQUAUX 2012 FRA
Margot LE CHAPELAIN-GIMENEZ 2010 FRA

4. Nadia COMMEUREUC 1972 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] 7:35.00
Juline CHAPELLIERE 2014 FRA
Kenza LAÏMECHE 2015 FRA
Charlene BRANGOULO 2013 FRA
Rose CHAPRON 2015 FRA
Maud LESURE 2009 FRA
Clea DANO 2010 FRA
Emy HOARAU 2011 FRA
Elsa THEOU 2012 FRA
Cerise LESURE 2007 FRA

5. Emmanuelle LAYEC-GUIDAL 1986 FRA NIVILLAC NATATION [1] 10:00.00
Celia DE LAPPARENT 1978 FRA
Virginie DUMEZ 1982 FRA
Sandrine ROCHE 1984 FRA
Manon PIVAUT 2010 FRA
Chloe MUSTIÈRE 2012 FRA
Agathe PAULAY 2008 FRA
Clothilde MATHURIN 2010 FRA
Lena MARQUANT 2011 FRA
Gabrielle TROUVÉ 2011 FRA
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 09:01 
1. Delphine DEBBIA 1983 FRA AURAY NATATION [3] 7:10.00

Ambre JEGO 2015 FRA
Loïse BENOIST 2013 FRA
Emmanuelle CHATILLON 1973 FRA
Lily HUETTE 2012 FRA
Juliette PERIN 2012 FRA
Louise GUYOMARD 2013 FRA
Pascale BREGENT 1963 FRA
Maena CADORET 2011 FRA
Agathe JEGOU 2010 FRA

2. Constance BOYER 2005 FRA NC QUESTEMBERT [1] 6:44.00
Maëlys BELLEC 2013 FRA
Anna DERRIEN-RYO 2012 FRA
Marie Anne LE GOFF 1959 FRA
Armelle JAMARD 1965 FRA
Pauline TOMÉ 2012 FRA
Maëlle BALLAUD-MATHIS 2008 FRA
Marietta MORICE 2010 FRA
Elya LOUIS 2012 FRA
Victoire BOYER 2012 FRA

3. Clémence LUGUE 2014 FRA UN PLOËRMEL [1] 6:15.00
Zoé BONNEAU 2011 FRA
Louve MERIT 2011 FRA
Anais REDON 1991 FRA
Capucine BOUDALIEZ 2009 FRA
Chloe GOUEDO 2010 FRA
Maelia ROLLAND 2013 FRA
Aurélie MASSON 1985 FRA
Lamar KILLISLI 2011 FRA
Camille GUYMARD 2011 FRA

4. Nolwenn EVEN 1997 FRA LORIENT NATATION [1] 6:30.00
Charlotte MORVAN 2011 FRA
Emma MORVAN-HODICQ 2012 FRA
Anais LE MOIGNE PITARD 2012 FRA
Sarah LANIO 2011 FRA
Yuna DROUILLET 2011 FRA
Aneirin QUELEN 2011 FRA
Janelle MICHAUT 2008 FRA
Margot BEUGUEL 2007 FRA
Lili STEPHANO 2008 FRA
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5. Lilya CHABI 2013 FRA EN PONTIVY [2] 7:00.00
Lisa GUILLEMOTO 2005 FRA
Enora CAUCHI 2013 FRA
Noëlie CAUCHI 2013 FRA
Manon GUEGAN 2013 FRA
Romy NARDELLI 2014 FRA
Anouck JEGADO 2015 FRA
Amandine BRUYANT 2014 FRA
Maélia BERNARD 2014 FRA
Chloé LE COGUIC 1983 FRA

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 09:09 
1. Louise LE LOUER 2009 FRA AURAY NATATION [1] 6:15.00

Mila LE MOING 2010 FRA
Clarisse LE FLOCH 2013 FRA
Joy ALLIOUX 2012 FRA
Charlotte LE NEZET 2012 FRA
Lola SANTERRE 2012 FRA
Pauline GUIHARD 1986 FRA
Yuna GALLOU 2011 FRA
Aïlis RANO 2008 FRA
Jeanne LE LOUER 2009 FRA

2. Oriane TANGUY 2014 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 5:20.00
Marilou JAOUEN 2010 FRA
Soline PETIT 2012 FRA
Line LE LESLÉ 2012 FRA
Albane SAULEAU 2010 FRA
Valérie BELLEGO 1973 FRA
Jasmine DANIEL 2009 FRA
Kaelig N'GUYEN N'GOC-DELSEL 2009 FRA
Lisa BESNARD 2010 FRA
Nolwenn MALIVET 2006 FRA

3. Enora LE DEVEHAT 2010 FRA EN PONTIVY [1] 5:15.00
Loren GUILLEMOTO 2008 FRA
Mathilde JEHANNO 2013 FRA
Valentine BIQUANT THIOLOY 2000 FRA
Zoe DE SAINT LEGER 2007 FRA
Suzon GUILLEMOTO 2011 FRA
Alanis MESBAHI 2011 FRA
Camille LE NET 2007 FRA
Amélie JOUAN 1997 FRA
Gaby MARIETTE 2011 FRA
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4. Perrine LAUNE 1991 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 5:20.00
Jade GRY 2007 FRA
Isaline RAULO 2010 FRA
Koulma LE GAL 2010 FRA
Manelle NAIT-LAZIZ 2010 FRA
Garance DUMAS 2012 FRA
Eléa THOMAS 2011 FRA
Clara MICHAUD-ROBINET 2009 FRA
Lou Salome ELLEOUET 2007 FRA
Morgann LE BODIC 2006 FRA

5. Alexa BAILLOUX 2003 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] 6:00.00
Rose PARENT 2013 FRA
Maia ELLEOUET 2013 FRA
Jeanne CHAPRON 2013 FRA
Yuxi LIU 2012 FRA
Enora LE MENAJOUR 2011 FRA
Ankhiluun TSOLMON 2013 FRA
Zoe LAIGNIER 2013 FRA
Margot BACCHET GOULLIER 2013 FRA
Julie DELAMARE 1987 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/11/2024 à 09:16 
1.
2. Ewen PUSSAT 2014 FRA NIVILLAC NATATION [1] 10:00.00

Stéphane COUVRAND 1975 FRA
Guillaume LE ROUZIC 1997 FRA
Herve VANDERPERT 1967 FRA
Frédéric ANDRE 1981 FRA
Bruno THOMAS 1964 FRA
Florian TROUVE 1978 FRA
Damien VAILLAND-BERCEGAY 2008 FRA
Sacha LE POL 2008 FRA
Tanguy PLACAIS 2006 FRA

3. Quentin MASSARD 2014 FRA AURAY NATATION [2] 7:10.00
Swan EMERAUD 2011 FRA
Marius PARANTHOEN 2013 FRA
Alan PARANTHOEN 1984 FRA
Léo HUETTE 2013 FRA
Charlie JEHANNO 2015 FRA
Nicolas LE ROUZIC 1973 FRA
Mael ARMAND 2017 FRA
Louen ARMAND 2015 FRA
Florent CHAPOTOT 1992 FRA
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4. Alan JARNO 2004 FRA BAUD NATATION [1] 10:00.00
Maxime DANIN 1979 FRA
Jules LE BRETON 2011 FRA
Gabriel JUBIN 2011 FRA
Dominique LE METAYER 1971 FRA
Dominique LE RUYET 1964 FRA
Nathys GEORGELIN 2010 FRA
Antony ROLAND 1969 FRA
Ewen BRIEN LE DOUARIN 2011 FRA
Ozwan LE PRIOL 2008 FRA

5.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/11/2024 à 09:26 
1. Elouann ROUSTEL 2012 FRA UN PLOËRMEL [1] 7:00.00

Malo COEFFEC 2012 FRA
Franck LE GENTIL 1969 FRA
Noe JOUET 2012 FRA
Marin BOURLOT 2012 FRA
Nicolas GUILLEMOT 1977 FRA
Christophe LAMOUR 1977 FRA
Simon POUDELET 2012 FRA
Marceau PEDRONO 2013 FRA

2. Eliot JEHANNO 2012 FRA AURAY NATATION [3] 6:55.00
Charly LANCHAS-CRUCES 2012 FRA
Guillaume JAN 1976 FRA
Aaron LE BRIS 2011 FRA
Stephane THOMAS 1980 FRA
Pierre LAYGNEZ 2013 FRA
Michel JOUANNIC 1966 FRA
Simon BESSY 2013 FRA
Gerald PRONO 1970 FRA
Thomas QUILLERÉ 1987 FRA

3. Felix PERON 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION [5] 6:40.00
Fulgent DEGENNE 2010 FRA
Volodia MONTERRIN 2010 FRA
Lucas LE NY BRAILLY 2011 FRA
Mathéo BONNOT 2013 FRA
Raphael BUCHOT 2012 FRA
Jean-Baptiste SUCHET 1968 FRA
Anatole NOIRET 2014 FRA
Luka LEFEUVRE 2008 FRA
Jacques DEUTSCH 1955 FRA
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4. Marc BONNEC 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION [4] 6:54.00
Ivan MARTIN ROYANT 2013 FRA
Léo BOCHER FLOHIC 2013 FRA
Victorien MASSON 2014 FRA
Noah DEKEISTER 2009 FRA
Louka WANG 2014 FRA
Ilan BERTHIAS 2010 FRA
Mathys COSTE POTEAU 2014 FRA
Leo GAY 2015 FRA
Lioris TASTARD 2012 FRA

5. Tanguy LE BRIS 1966 FRA EN PONTIVY [2] 7:00.00
Arnaud JAN 1995 FRA
Stephane VERNHES 1966 FRA
Francois CAUCHI 1988 FRA
Régis MORVAN 1982 FRA
Thomas MORVAN 2015 FRA
Tyago LE STRAT 2014 FRA
Nolan BAUCHER 2011 FRA
Razvan IANCU 2011 FRA
Nolan MOREL--GAUDIN 2011 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/11/2024 à 09:34 
1. Gwenael DEKEISTER 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] 6:20.00

Samuel BELEY 2011 FRA
Gwenegan CLEQUIN JAN 2012 FRA
Estevan RAULO 2015 FRA
Noah JOUANGUY 2013 FRA
Nohlan MAHEO 2012 FRA
Enzo NEGRO 2014 FRA
Tom CORRE 2014 FRA
Louison MORICE 2013 FRA
Johann ORJEBIN 1984 FRA

2. Robin PASQUET 2011 FRA LORIENT NATATION [2] 6:00.00
Sacha BEDON 2010 FRA
Louka JEGOU 2010 FRA
Kieronn NAVEOS-BERTHOU 2012 FRA
Clement RANNOU 2011 FRA
Gurvan LE BOURSICO 2011 FRA
Robin BACRO 2012 FRA
Riwan LE BOURSICO 2013 FRA
Timaël GRILLOT 2012 FRA
Enzo PACITTI 2013 FRA
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3. Robin AUDOUIN 2008 FRA AURAY NATATION [1] 5:24.00
Emilien JEGOU 2008 FRA
Gabin RAULT 2011 FRA
Mathis JEGO 2012 FRA
Nino KERVADEC 2011 FRA
Nattan MASSARD 2010 FRA
Robin VIEL 2011 FRA
Eric BROUSSEAU 1965 FRA
François LAGRANGE 1978 BEL
Marlow PREVOST-JEANNOL 2010 FRA

4. Raphaël DEKEISTER 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] 5:35.00
Bertrand LARGY 1957 FRA
Anaël MASSON 2011 FRA
Justin MACE LE HAZIF 2013 FRA
Timeo TORREMOCHA 2007 FRA
Mathis BUCHOT 2015 FRA
Leandre VIALLE 2014 FRA
Noham NAIT-LAZIZ 2011 FRA
Victor SELAS 2008 FRA
Nicolas ARMAND 1977 FRA

5. Paolo MORICE 2008 FRA NC QUESTEMBERT [1] 6:00.00
Lylian DANIEL 2013 FRA
Paulin CHEMIN BARON 2013 FRA
Romain MORICE 2013 FRA
Joshua LE NEVE HOLLAND 2010 FRA
Erwan JOSSE-GRIPON 2010 FRA
Pierrick KERSANTÉ 1970 FRA
Antoine GARIN 1988 FRA
Hoelig DARLET JAMARD 2008 FRA
Eric BOUCHON 1969 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/11/2024 à 09:41 
1. William FOREST 2010 FRA LORIENT NATATION [1] 5:22.22

Yves MACKAY-MOBE 2010 FRA
Arthur HODE 2008 FRA
Hocine MECILI 2008 FRA
Nino DELY 2008 FRA
Ghiles DAHMANI 2010 FRA
Youen CRUSSON 2009 FRA
Arman GUILLEMOTO 2008 FRA
Mael FAVE 2009 FRA
Nicolas LE MOING 1983 FRA
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2. Guillaume VAHE 2001 FRA EN PONTIVY [1] 5:10.00
Dylan ZIMMERMANN 2001 FRA
Stéphane FRAVALO 1969 FRA
Laurent COTTEN 1975 FRA
Pierre-Marie LE GALL 2010 FRA
Radu Adrian PECOU 2012 FRA
Axel LE GARFF 2011 FRA
Sidney MARIETTE RINDEL 1983 FRA
Ewen CAUCHI 2011 FRA
Thibault LE SERGENT 2012 FRA

3. Tom HANQUIER 2009 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 4:30.00
Noah LE GAL 2008 FRA
Aristide CHAPELLE DANIEL 2008 FRA
Axel GUYOT 2007 FRA
Hugo MEIGNEN-RETHO 2010 FRA
Servan LE BODIC 2010 FRA
Martin DIQUERO 2010 FRA
Ewenn LE STUNFF 2007 FRA
Gaëlig ROLLAND 2008 FRA
Esteban NIVAGGIOLI 2008 FRA

4. Damien GARGADENNEC 2008 FRA CAUDAN NATATION [1] 5:05.00
Victor BURBAN 2010 FRA
Lilian BRULLEFERT-DIVEU 2008 FRA
Nolhan JAFFRE 2008 FRA
Thoma DUNCAN 2010 FRA
Imrane BONNET 2011 FRA
Robin COTTEN 2007 FRA
Boris LUCAS 2009 FRA
Yohan DURIF 2010 FRA
Hugo MALIGORNE 2004 FRA

5. Lubin PETIT 2015 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 5:10.00
Juluan SAULEAU 2007 FRA
Léon PROUST 2015 FRA
Mayeul CHEROT 2011 FRA
Heorhii HOROSHKO 2011 UKR
Aelig CORBEL 2009 FRA
Titouan ROUX 2009 FRA
Mathis WILLE 2009 FRA
Corentin JEZEQUEL 2006 FRA
Ewen BESNARD 2009 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 09:47 
1.
2. Clea DANO 2010 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] AT
3. Clarisse LE FLOCH 2013 FRA AURAY NATATION [1] AT
4. Celia DE LAPPARENT 1978 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT
5. Ines SOURIS 2014 FRA BAUD NATATION [1] AT
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 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 09:50 
1. Amandine BRUYANT 2014 FRA EN PONTIVY [2] AT
2. Julie DELAMARE 1987 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] AT
3. Pauline TOMÉ 2012 FRA NC QUESTEMBERT [1] 2:14.28
4. Valentine BIQUANT THIOLOY 2000 FRA EN PONTIVY [1] AT
5. Pauline CRAINEGUY 2015 FRA AURAY NATATION [2] AT

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 09:53 
1. Loïse BENOIST 2013 FRA AURAY NATATION [3] 2:09.21
2. Clémence LUGUE 2014 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:37.87
3. Kaelig N'GUYEN N'GOC-DELSEL 2009 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 1:15.00
4. Morgann LE BODIC 2006 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 1:20.38
5. Anais LE MOIGNE PITARD 2012 FRA LORIENT NATATION [1] 1:39.78

 200 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/11/2024 à 09:56 
1.
2. Eliot JEHANNO 2012 FRA AURAY NATATION [3] AT
3. Fulgent DEGENNE 2010 FRA VANNES AGGLO NATATION [5] AT
4. Nolan BAUCHER 2011 FRA EN PONTIVY [2] AT
5.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/11/2024 à 10:01 
1. Victorien MASSON 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION [4] AT
2. Herve VANDERPERT 1967 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT
3. Elouann ROUSTEL 2012 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:37.04
4. Dominique LE METAYER 1971 FRA BAUD NATATION [1] AT
5. Léo HUETTE 2013 FRA AURAY NATATION [2] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/11/2024 à 10:05 
1. Louison MORICE 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] 3:31.64
2. Robin BACRO 2012 FRA LORIENT NATATION [2] 3:21.11
3. Paolo MORICE 2008 FRA NC QUESTEMBERT [1] 3:09.74
4. Victor SELAS 2008 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] 3:15.79
5. Radu Adrian PECOU 2012 FRA EN PONTIVY [1] 3:25.78

 200 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/11/2024 à 10:09 
1. Lilian BRULLEFERT-DIVEU 2008 FRA CAUDAN NATATION [1] 2:44.82
2. Youen CRUSSON 2009 FRA LORIENT NATATION [1] 2:39.77
3. Juluan SAULEAU 2007 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 2:32.57
4. Noah LE GAL 2008 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 2:33.26
5. Robin AUDOUIN 2008 FRA AURAY NATATION [1] 2:42.65
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 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 10:13 
1.
2. Emmanuelle CHATILLON 1973 FRA AURAY NATATION [3] AT
3. Ankhiluun TSOLMON 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] 2:09.32
4. Anna DERRIEN-RYO 2012 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT
5. Emmanuelle LAYEC-GUIDAL 1986 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 10:16 
1. Zoé BONNEAU 2011 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:56.43
2. Lilune DUCHENE 2009 FRA BAUD NATATION [1] 1:47.10
3. Cerise LESURE 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] 1:40.84
4. Lisa GUILLEMOTO 2005 FRA EN PONTIVY [2] 1:41.65
5. Christelle ZAGNONI 1973 FRA AURAY NATATION [2] 1:54.07

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 10:18 
1. Yuna GALLOU 2011 FRA AURAY NATATION [1] 1:40.02
2. Albane SAULEAU 2010 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 1:36.93
3. Garance DUMAS 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 1:28.34
4. Margot BEUGUEL 2007 FRA LORIENT NATATION [1] 1:35.33
5. Alanis MESBAHI 2011 FRA EN PONTIVY [1] 1:37.52

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/11/2024 à 10:21 
1.
2. Florian TROUVE 1978 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT
3. Régis MORVAN 1982 FRA EN PONTIVY [2] AT
4. Thomas QUILLERÉ 1987 FRA AURAY NATATION [3] AT
5.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/11/2024 à 10:26 
1. Nathys GEORGELIN 2010 FRA BAUD NATATION [1] AT
2. Leo GAY 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION [4] AT
3. Joshua LE NEVE HOLLAND 2010 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT
4. Estevan RAULO 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] AT
5. Quentin MASSARD 2014 FRA AURAY NATATION [2] AT

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/11/2024 à 10:32 
1. Alban MERLET 2011 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:00.00
2. Ewen CAUCHI 2011 FRA EN PONTIVY [1] 3:51.54
3. Nolhan JAFFRE 2008 FRA CAUDAN NATATION [1] 3:40.61
4. Sacha BEDON 2010 FRA LORIENT NATATION [2] 3:42.78
5. Raphael BUCHOT 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION [5] 4:35.43
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 200 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/11/2024 à 10:38 
1. Noham NAIT-LAZIZ 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] 3:25.43
2. Mael FAVE 2009 FRA LORIENT NATATION [1] 3:11.10
3. Hugo MEIGNEN-RETHO 2010 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 2:56.32
4. Mayeul CHEROT 2011 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 3:08.50
5. Nattan MASSARD 2010 FRA AURAY NATATION [1] 3:25.24

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 10:42 
1.
2. Enora LE MENAJOUR 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] AT
3. Rose CHAPRON 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] AT
4. Maëlys BELLEC 2013 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT
5. Louise GUYOMARD 2013 FRA AURAY NATATION [3] AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 10:45 
1. Clemence GOUDIN 1998 FRA BAUD NATATION [1] AT
2. Sandrine ROCHE 1984 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT
3. Romane BOSQUAUX 2012 FRA AURAY NATATION [2] 2:02.11
4. Maélia BERNARD 2014 FRA EN PONTIVY [2] 2:02.85
5. Perrine LAUNE 1991 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 10:48 
1. Louve MERIT 2011 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:45.03
2. Lili STEPHANO 2008 FRA LORIENT NATATION [1] 1:20.99
3. Marilou JAOUEN 2010 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 1:12.26
4. Amélie JOUAN 1997 FRA EN PONTIVY [1] 1:18.09
5. Charlotte LE NEZET 2012 FRA AURAY NATATION [1] 1:25.56

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2024 à 10:50 
1G. Timeo TORREMOCHA 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] AT
1D.
2G. Emilien JEGOU 2008 FRA AURAY NATATION [1] AT
2D. Frédéric ANDRE 1981 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT
3G. Dominique LE RUYET 1964 FRA BAUD NATATION [1] AT
3D. Noah DEKEISTER 2009 FRA VANNES AGGLO NATATION [4] AT
4G. Michel JOUANNIC 1966 FRA AURAY NATATION [3] AT
4D. Volodia MONTERRIN 2010 FRA VANNES AGGLO NATATION [5] AT
5G. Robin COTTEN 2007 FRA CAUDAN NATATION [1] AT
5D.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2024 à 10:58 
1G. Nicolas LE ROUZIC 1973 FRA AURAY NATATION [2] 6:19.00
1D. Tanguy LE BRIS 1966 FRA EN PONTIVY [2] AT
2G. Nicolas LE MOING 1983 FRA LORIENT NATATION [1] 5:06.77
2D. Johann ORJEBIN 1984 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] AT
3G. Ewen BESNARD 2009 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 4:22.99
3D. Nathanael MERIT 2006 FRA UN PLOËRMEL [1] 6:19.08
4G. Axel GUYOT 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 4:45.05
4D. Antoine GARIN 1988 FRA NC QUESTEMBERT [1] 6:42.27
5G. Louka JEGOU 2010 FRA LORIENT NATATION [2] 5:48.87
5D. Stéphane FRAVALO 1969 FRA EN PONTIVY [1] AT

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 11:05 
1.
2. Noëlie CAUCHI 2013 FRA EN PONTIVY [2] AT
3. Lena MARQUANT 2011 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT
4. Anais REDON 1991 FRA UN PLOËRMEL [1] AT
5. Kenza LAÏMECHE 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] AT

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 11:08 
1. Alexa BAILLOUX 2003 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] AT
2. Armelle JAMARD 1965 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:52.66
3. Sarah LANIO 2011 FRA LORIENT NATATION [1] 1:41.75
4. Suzie LE VERGER 2009 FRA AURAY NATATION [2] 1:49.06
5. Delphine DEBBIA 1983 FRA AURAY NATATION [3] AT

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 11:10 
1. Lilou DANIN 2008 FRA BAUD NATATION [1] 1:40.94
2. Jasmine DANIEL 2009 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 1:39.81
3. Koulma LE GAL 2010 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 1:20.78
4. Loren GUILLEMOTO 2008 FRA EN PONTIVY [1] 1:28.99
5. Aïlis RANO 2008 FRA AURAY NATATION [1] 1:40.69

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/11/2024 à 11:13 
1.
2. Alan JARNO 2004 FRA BAUD NATATION [1] AT
3. Gwenael DEKEISTER 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] AT
4. Raphaël DEKEISTER 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] AT
5.
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   INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX 56 TOUTES CATEGORIES 

 BAUD
 10 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/11/2024 à 11:18 
1. Gabin RAULT 2011 FRA AURAY NATATION [1] AT
2. Tanguy PLACAIS 2006 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT
3. Arnaud JAN 1995 FRA EN PONTIVY [2] AT
4. Franck LE GENTIL 1969 FRA UN PLOËRMEL [1] AT
5. Marc BONNEC 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION [4] AT

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/11/2024 à 11:23 
1. Riwan LE BOURSICO 2013 FRA LORIENT NATATION [2] 4:05.51
2. Felix PERON 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION [5] 3:17.13
3. Stephane THOMAS 1980 FRA AURAY NATATION [3] 3:06.25
4. Eric BOUCHON 1969 FRA NC QUESTEMBERT [1] 3:08.13
5. Axel LE GARFF 2011 FRA EN PONTIVY [1] 3:45.39

 200 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/11/2024 à 11:27 
1. Arman GUILLEMOTO 2008 FRA LORIENT NATATION [1] 3:05.64
2. Tom HANQUIER 2009 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 2:37.51
3. Florent CHAPOTOT 1992 FRA AURAY NATATION [2] 2:32.83
4. Damien GARGADENNEC 2008 FRA CAUDAN NATATION [1] 2:37.04
5. Corentin JEZEQUEL 2006 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 2:42.63

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 11:31 
1.
2. Emy HOARAU 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] AT
3. Jade NICOL 2007 FRA BAUD NATATION [1] AT
4. Janelle MICHAUT 2008 FRA LORIENT NATATION [1] AT
5. Yuxi LIU 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 11:34 
1. Thyphaine LE VERGER 1979 FRA AURAY NATATION [2] AT
2. Ambre JEGO 2015 FRA AURAY NATATION [3] 2:13.90
3. Chloe MUSTIÈRE 2012 FRA NIVILLAC NATATION [1] 1:51.90
4. Joy ALLIOUX 2012 FRA AURAY NATATION [1] 1:59.92
5. Anouck JEGADO 2015 FRA EN PONTIVY [2] 2:19.74

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 11:37 
1. Elya LOUIS 2012 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:39.82
2. Line LE LESLÉ 2012 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 1:34.55
3. Lou Salome ELLEOUET 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 1:19.54
4. Enora LE DEVEHAT 2010 FRA EN PONTIVY [1] 1:28.03
5. Capucine BOUDALIEZ 2009 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:38.00
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   INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX 56 TOUTES CATEGORIES 

 BAUD
 10 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/11/2024 à 11:40 
1.
2. Sacha LE POL 2008 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT
3. Boris LUCAS 2009 FRA CAUDAN NATATION [1] AT
4. Tyago LE STRAT 2014 FRA EN PONTIVY [2] AT
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/11/2024 à 11:44 
1. Ivan MARTIN ROYANT 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION [4] AT
2. Alan PARANTHOEN 1984 FRA AURAY NATATION [2] AT
3. Noe JOUET 2012 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:52.74
4. Maxime DANIN 1979 FRA BAUD NATATION [1] AT
5. Pierrick KERSANTÉ 1970 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/11/2024 à 11:49 
1. Gwenegan CLEQUIN JAN 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] 3:41.03
2. Guillaume JAN 1976 FRA AURAY NATATION [3] 3:26.04
3. Gurvan LE BOURSICO 2011 FRA LORIENT NATATION [2] 3:18.47
4. Thibault LE SERGENT 2012 FRA EN PONTIVY [1] 3:21.14
5. Justin MACE LE HAZIF 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] 3:27.68

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/11/2024 à 11:54 
1. Jacques DEUTSCH 1955 FRA VANNES AGGLO NATATION [5] 3:14.41
2. William FOREST 2010 FRA LORIENT NATATION [1] 2:55.56
3. Mathis WILLE 2009 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 2:27.02
4. Esteban NIVAGGIOLI 2008 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 2:47.03
5. Marlow PREVOST-JEANNOL 2010 FRA AURAY NATATION [1] 3:01.31

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 11:58 
1.
2. Lilya CHABI 2013 FRA EN PONTIVY [2] 13:45.00

Lisa GUILLEMOTO 2005 FRA
Enora CAUCHI 2013 FRA
Noëlie CAUCHI 2013 FRA

3. Nadia COMMEUREUC 1972 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] 12:00.00
Maud LESURE 2009 FRA
Juline CHAPELLIERE 2014 FRA
Cerise LESURE 2007 FRA

4. Agathe JEGOU 2010 FRA AURAY NATATION [3] 13:25.00
Lily HUETTE 2012 FRA
Juliette PERIN 2012 FRA
Maena CADORET 2011 FRA

5. Marietta MORICE 2010 FRA NC QUESTEMBERT [1] 14:00.00
Elya LOUIS 2012 FRA
Victoire BOYER 2012 FRA
Constance BOYER 2005 FRA
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   INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX 56 TOUTES CATEGORIES 

 BAUD
 10 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 12:12 
1. Chloe GOUEDO 2010 FRA UN PLOËRMEL [1] 12:00.00

Aurélie MASSON 1985 FRA
Lamar KILLISLI 2011 FRA
Camille GUYMARD 2011 FRA

2. Lili STEPHANO 2008 FRA LORIENT NATATION [1] 11:52.00
Sarah LANIO 2011 FRA
Charlotte MORVAN 2011 FRA
Aneirin QUELEN 2011 FRA

3. Louise LE LOUER 2009 FRA AURAY NATATION [1] 11:17.00
Jeanne LE LOUER 2009 FRA
Aïlis RANO 2008 FRA
Mila LE MOING 2010 FRA

4. Elise AUDOUIN 2011 FRA AURAY NATATION [2] 11:50.00
Suzie LE VERGER 2009 FRA
Margot LE CHAPELAIN-GIMENEZ 2010 FRA
Evaelle LE VERGER 2009 FRA

5. Maina THEVENET 2012 FRA BAUD NATATION [1] 12:00.00
Lilou DANIN 2008 FRA
Tina GOASMAT 2008 FRA
Maëlle DANIN 2011 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 12:25 
1. Rose PARENT 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] 11:10.00

Alexa BAILLOUX 2003 FRA
Julie DELAMARE 1987 FRA
Maia ELLEOUET 2013 FRA

2. Eléa THOMAS 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 10:00.00
Perrine LAUNE 1991 FRA
Clara MICHAUD-ROBINET 2009 FRA
Isaline RAULO 2010 FRA

3. Lena MARQUANT 2011 FRA NIVILLAC NATATION [1] 8:30.00
Clothilde MATHURIN 2010 FRA
Gabrielle TROUVÉ 2011 FRA
Manon PIVAUT 2010 FRA

4. Lisa BESNARD 2010 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 9:15.00
Valérie BELLEGO 1973 FRA
Kaelig N'GUYEN N'GOC-DELSEL 2009 FRA
Nolwenn MALIVET 2006 FRA

5. Suzon GUILLEMOTO 2011 FRA EN PONTIVY [1] 10:20.00
Zoe DE SAINT LEGER 2007 FRA
Enora LE DEVEHAT 2010 FRA
Loren GUILLEMOTO 2008 FRA

 COURSE DES REMPLACANTS 100 Dos D/M - Di 10/11/2024 à 12:37 

 COURSE DES REMPLACANTS 100 Brasse D/M - Di 10/11/2024 à 12:49 

 Fin de la réunion - Di 10/11/2024 à 13:00 
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   INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX 56 TOUTES CATEGORIES 

 BAUD
 10 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/11/2024 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/11/2024 à 14:40 

 DEFILE DES CLUBS - Di 10/11/2024 à 14:45 

 COURSE DES REMPLACANTS 100 NL D/M - Di 10/11/2024 à 15:00 

 COURSE DES REMPLACANTS 100*4N - Di 10/11/2024 à 15:17 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/11/2024 à 15:34 
1.
2. Ozwan LE PRIOL 2008 FRA BAUD NATATION [1] 16:00.00

Jules LE BRETON 2011 FRA
Ewen BRIEN LE DOUARIN 2011 FRA
Gabriel JUBIN 2011 FRA

3. Felix PERON 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION [5] 12:30.00
Volodia MONTERRIN 2010 FRA
Fulgent DEGENNE 2010 FRA
Jacques DEUTSCH 1955 FRA

4. Arnaud JAN 1995 FRA EN PONTIVY [2] 13:30.00
Thomas MORVAN 2015 FRA
Nolan BAUCHER 2011 FRA
Razvan IANCU 2011 FRA

5.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/11/2024 à 15:51 
1. Franck LE GENTIL 1969 FRA UN PLOËRMEL [1] 12:30.00

Simon POUDELET 2012 FRA
Elouann ROUSTEL 2012 FRA
Malo COEFFEC 2012 FRA

2. Gurvan LE BOURSICO 2011 FRA LORIENT NATATION [2] 11:45.00
Clement RANNOU 2011 FRA
Riwan LE BOURSICO 2013 FRA
Louka JEGOU 2010 FRA

3. Guillaume VAHE 2001 FRA EN PONTIVY [1] 11:30.00
Axel LE GARFF 2011 FRA
Radu Adrian PECOU 2012 FRA
Dylan ZIMMERMANN 2001 FRA

4. Swan EMERAUD 2011 FRA AURAY NATATION [2] 11:45.00
Quentin MASSARD 2014 FRA
Florent CHAPOTOT 1992 FRA
Alan PARANTHOEN 1984 FRA

5. Charly LANCHAS-CRUCES 2012 FRA AURAY NATATION [3] 12:30.00
Guillaume JAN 1976 FRA
Michel JOUANNIC 1966 FRA
Eliot JEHANNO 2012 FRA
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   INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX 56 TOUTES CATEGORIES 

 BAUD
 10 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/11/2024 à 16:04 
1. Paolo MORICE 2008 FRA NC QUESTEMBERT [1] 11:20.00

Joshua LE NEVE HOLLAND 2010 FRA
Erwan JOSSE-GRIPON 2010 FRA
Hoelig DARLET JAMARD 2008 FRA

2. Gwenael DEKEISTER 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] 10:30.00
Louison MORICE 2013 FRA
Samuel BELEY 2011 FRA
Johann ORJEBIN 1984 FRA

3. Gabin RAULT 2011 FRA AURAY NATATION [1] 9:50.00
Robin AUDOUIN 2008 FRA
François LAGRANGE 1978 BEL
Marlow PREVOST-JEANNOL 2010 FRA

4. Timeo TORREMOCHA 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] 10:20.00
Justin MACE LE HAZIF 2013 FRA
Raphaël DEKEISTER 2012 FRA
Nicolas ARMAND 1977 FRA

5. Marc BONNEC 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION [4] 11:00.00
Lioris TASTARD 2012 FRA
Ivan MARTIN ROYANT 2013 FRA
Noah DEKEISTER 2009 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/11/2024 à 16:16 
1. Ghiles DAHMANI 2010 FRA LORIENT NATATION [1] 9:39.99

Youen CRUSSON 2009 FRA
Arman GUILLEMOTO 2008 FRA
William FOREST 2010 FRA

2. Tom HANQUIER 2009 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 8:55.00
Gaëlig ROLLAND 2008 FRA
Axel GUYOT 2007 FRA
Aristide CHAPELLE DANIEL 2008 FRA

3. Damien VAILLAND-BERCEGAY 2008 FRA NIVILLAC NATATION [1] 8:00.00
Sacha LE POL 2008 FRA
Tanguy PLACAIS 2006 FRA
Frédéric ANDRE 1981 FRA

4. Mathis WILLE 2009 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 8:45.00
Juluan SAULEAU 2007 FRA
Corentin JEZEQUEL 2006 FRA
Ewen BESNARD 2009 FRA

5. Boris LUCAS 2009 FRA CAUDAN NATATION [1] 9:27.00
Robin COTTEN 2007 FRA
Hugo MALIGORNE 2004 FRA
Damien GARGADENNEC 2008 FRA
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   INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX 56 TOUTES CATEGORIES 

 BAUD
 10 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 200 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 16:26 
1.
2. Louise CRAINEGUY 2012 FRA AURAY NATATION [2] AT
3. Maia ELLEOUET 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] AT
4. Lola SANTERRE 2012 FRA AURAY NATATION [1] AT
5. Juliette PERIN 2012 FRA AURAY NATATION [3] AT

 200 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 16:31 
1. Manon GUEGAN 2013 FRA EN PONTIVY [2] AT
2. Maëlle BALLAUD-MATHIS 2008 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT
3. Tina GOASMAT 2008 FRA BAUD NATATION [1] 3:41.98
4. Virginie DUMEZ 1982 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT
5. Elsa THEOU 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] AT

 200 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 16:35 
1. Charlotte MORVAN 2011 FRA LORIENT NATATION [1] 3:11.08
2. Jade GRY 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 2:44.63
3. Lisa BESNARD 2010 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 2:36.74
4. Suzon GUILLEMOTO 2011 FRA EN PONTIVY [1] 2:42.52
5. Chloe GOUEDO 2010 FRA UN PLOËRMEL [1] 2:59.93

 100 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/11/2024 à 16:39 
1.
2. Nolan MOREL--GAUDIN 2011 FRA EN PONTIVY [2] AT
3. Nino KERVADEC 2011 FRA AURAY NATATION [1] AT
4. Ewen BRIEN LE DOUARIN 2011 FRA BAUD NATATION [1] AT
5.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/11/2024 à 16:43 
1. Charlie JEHANNO 2015 FRA AURAY NATATION [2] AT
2. Lubin PETIT 2015 FRA PLOEMEUR NATATION [1] AT
3. Bertrand LARGY 1957 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] AT
4. Luka LEFEUVRE 2008 FRA VANNES AGGLO NATATION [5] AT
5. Romain MORICE 2013 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT

 100 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/11/2024 à 16:46 
1. Ewen PUSSAT 2014 FRA NIVILLAC NATATION [1] 2:25.61
2. Pierre LAYGNEZ 2013 FRA AURAY NATATION [3] 1:52.56
3. Marin BOURLOT 2012 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:38.37
4. Pierre-Marie LE GALL 2010 FRA EN PONTIVY [1] 1:39.82
5. Louka WANG 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION [4] 1:54.46
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   INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX 56 TOUTES CATEGORIES 

 BAUD
 10 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 100 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/11/2024 à 16:49 
1. Robin PASQUET 2011 FRA LORIENT NATATION [2] 1:30.62
2. Samuel BELEY 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] 1:22.18
3. Aristide CHAPELLE DANIEL 2008 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 1:09.89
4. Hocine MECILI 2008 FRA LORIENT NATATION [1] 1:18.15
5. Imrane BONNET 2011 FRA CAUDAN NATATION [1] 1:23.34

 200 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 16:51 
1.
2. Chloé LE COGUIC 1983 FRA EN PONTIVY [2] AT
3. Yuna DROUILLET 2011 FRA LORIENT NATATION [1] AT
4. Lily HUETTE 2012 FRA AURAY NATATION [3] AT
5. Marietta MORICE 2010 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT

 200 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 16:56 
1. Louise DISCH 2011 FRA AURAY NATATION [2] AT
2. Maelia ROLLAND 2013 FRA UN PLOËRMEL [1] 4:08.93
3. Maud LESURE 2009 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] 3:41.41
4. Noéline LE ROHO LE MARHOLLEC 2011 FRA BAUD NATATION [1] 3:57.07
5. Manon PIVAUT 2010 FRA NIVILLAC NATATION [1] 4:09.86

 200 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 17:01 
1. Soline PETIT 2012 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 3:36.42
2. Margot BACCHET GOULLIER 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] 3:18.08
3. Zoe DE SAINT LEGER 2007 FRA EN PONTIVY [1] 3:04.34
4. Clara MICHAUD-ROBINET 2009 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 3:06.69
5. Jeanne LE LOUER 2009 FRA AURAY NATATION [1] 3:28.48

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/11/2024 à 17:05 
1.
2. Francois CAUCHI 1988 FRA EN PONTIVY [2] AT
3. Mathéo BONNOT 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION [5] AT
4. Lylian DANIEL 2013 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/11/2024 à 17:08 
1. Aaron LE BRIS 2011 FRA AURAY NATATION [3] AT
2. Bruno THOMAS 1964 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT
3. Swan EMERAUD 2011 FRA AURAY NATATION [2] 1:46.50
4. Noah JOUANGUY 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] 2:02.55
5. Anaël MASSON 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] AT
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   INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX 56 TOUTES CATEGORIES 

 BAUD
 10 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/11/2024 à 17:11 
1. Kieronn NAVEOS-BERTHOU 2012 FRA LORIENT NATATION [2] 1:44.02
2. Ilan BERTHIAS 2010 FRA VANNES AGGLO NATATION [4] 1:39.36
3. Ozwan LE PRIOL 2008 FRA BAUD NATATION [1] 1:35.12
4. Victor BURBAN 2010 FRA CAUDAN NATATION [1] 1:37.13
5. Nicolas GUILLEMOT 1977 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:39.89

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/11/2024 à 17:13 
1. Arthur HODE 2008 FRA LORIENT NATATION [1] 1:33.05
2. Titouan ROUX 2009 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 1:32.46
3. Guillaume VAHE 2001 FRA EN PONTIVY [1] 1:01.35
4. Ewenn LE STUNFF 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 1:19.35
5. Eric BROUSSEAU 1965 FRA AURAY NATATION [1] 1:33.05

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2024 à 17:16 
1G. Marie Anne LE GOFF 1959 FRA NC QUESTEMBERT [1] 7:28.77
1D.
2G. Jeanne CHAPRON 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] 7:08.26
2D. Maëlle DANIN 2011 FRA BAUD NATATION [1] AT
3G. Mila LE MOING 2010 FRA AURAY NATATION [1] 6:07.39
3D. Nadia COMMEUREUC 1972 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] AT
4G. Margot LE CHAPELAIN-GIMENEZ 2010 FRA AURAY NATATION [2] 6:36.01
4D. Agathe PAULAY 2008 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT
5G. Lilya CHABI 2013 FRA EN PONTIVY [2] 7:27.57
5D. Agathe JEGOU 2010 FRA AURAY NATATION [3] AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2024 à 17:24 
1. Mathilde JEHANNO 2013 FRA EN PONTIVY [1] 5:56.93
2. Aurélie MASSON 1985 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:55.98
3. Isaline RAULO 2010 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 5:10.33
4. Oriane TANGUY 2014 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 5:52.95
5. Nolwenn EVEN 1997 FRA LORIENT NATATION [1] 5:56.78

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/11/2024 à 17:31 
1.
2. Erwan JOSSE-GRIPON 2010 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT
3. Léo BOCHER FLOHIC 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION [4] AT
4. Stéphane COUVRAND 1975 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT
5.
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 BAUD
 10 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/11/2024 à 17:33 
1. Jules LE BRETON 2011 FRA BAUD NATATION [1] AT
2. Marius PARANTHOEN 2013 FRA AURAY NATATION [2] AT
3. Lucas LE NY BRAILLY 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION [5] AT
4. Simon BESSY 2013 FRA AURAY NATATION [3] AT
5. Nohlan MAHEO 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/11/2024 à 17:36 
1. Léon PROUST 2015 FRA PLOEMEUR NATATION [1] AT
2. Nicolas ARMAND 1977 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] AT
3. Timaël GRILLOT 2012 FRA LORIENT NATATION [2] 1:30.06
4. Razvan IANCU 2011 FRA EN PONTIVY [2] 1:57.97
5. Christophe LAMOUR 1977 FRA UN PLOËRMEL [1] AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/11/2024 à 17:39 
1. Thoma DUNCAN 2010 FRA CAUDAN NATATION [1] 1:22.73
2. Yves MACKAY-MOBE 2010 FRA LORIENT NATATION [1] 1:19.35
3. Gaëlig ROLLAND 2008 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 1:00.33
4. François LAGRANGE 1978 BEL AURAY NATATION [1] 1:06.64
5. Sidney MARIETTE RINDEL 1983 FRA EN PONTIVY [1] 1:21.91

 200 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 17:41 
1.
2. Elise AUDOUIN 2011 FRA AURAY NATATION [2] AT
3. Enora CAUCHI 2013 FRA EN PONTIVY [2] AT
4. Maena CADORET 2011 FRA AURAY NATATION [3] AT
5. Charlene BRANGOULO 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] AT

 200 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 17:46 
1. Zoe LAIGNIER 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] AT
2. Clothilde MATHURIN 2010 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT
3. Aneirin QUELEN 2011 FRA LORIENT NATATION [1] 3:43.88
4. Louise LE LOUER 2009 FRA AURAY NATATION [1] 3:56.53
5. Victoire BOYER 2012 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT

 200 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 17:50 
1. Maina THEVENET 2012 FRA BAUD NATATION [1] 3:40.59
2. Eléa THOMAS 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 3:23.36
3. Valérie BELLEGO 1973 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 2:51.20
4. Camille LE NET 2007 FRA EN PONTIVY [1] 3:05.76
5. Lamar KILLISLI 2011 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:36.12
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/11/2024 à 17:55 
1.
2. Simon POUDELET 2012 FRA UN PLOËRMEL [1] AT
3. Thomas MORVAN 2015 FRA EN PONTIVY [2] AT
4. Damien VAILLAND-BERCEGAY 2008 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT
5.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/11/2024 à 17:57 
1. Aelig CORBEL 2009 FRA PLOEMEUR NATATION [1] AT
2. Enzo NEGRO 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] AT
3. Jean-Baptiste SUCHET 1968 FRA VANNES AGGLO NATATION [5] AT
4. Enzo PACITTI 2013 FRA LORIENT NATATION [2] AT
5. Louen ARMAND 2015 FRA AURAY NATATION [2] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/11/2024 à 18:00 
1. Hoelig DARLET JAMARD 2008 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT
2. Antony ROLAND 1969 FRA BAUD NATATION [1] 1:52.26
3. Mathis BUCHOT 2015 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] 1:47.36
4. Lioris TASTARD 2012 FRA VANNES AGGLO NATATION [4] 1:51.27
5. Dylan ZIMMERMANN 2001 FRA EN PONTIVY [1] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/11/2024 à 18:03 
1. Yohan DURIF 2010 FRA CAUDAN NATATION [1] 1:46.50
2. Ghiles DAHMANI 2010 FRA LORIENT NATATION [1] 1:20.64
3. Martin DIQUERO 2010 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 1:14.74
4. Mathis JEGO 2012 FRA AURAY NATATION [1] 1:19.51
5. Gerald PRONO 1970 FRA AURAY NATATION [3] 1:43.22

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 18:05 
1.
2. Juline CHAPELLIERE 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] AT
3. Ainhoa BELZ 2012 FRA BAUD NATATION [1] AT
4. Romy NARDELLI 2014 FRA EN PONTIVY [2] AT
5. Emma MORVAN-HODICQ 2012 FRA LORIENT NATATION [1] AT

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 18:10 
1. Rose PARENT 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] AT
2. Pascale BREGENT 1963 FRA AURAY NATATION [3] AT
3. Camille GUYMARD 2011 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:43.17
4. Gaby MARIETTE 2011 FRA EN PONTIVY [1] 4:16.00
5. Constance BOYER 2005 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT
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 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 18:15 
1. Gabrielle TROUVÉ 2011 FRA NIVILLAC NATATION [1] 3:42.45
2. Pauline GUIHARD 1986 FRA AURAY NATATION [1] 3:16.38
3. Nolwenn MALIVET 2006 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 2:33.93
4. Manelle NAIT-LAZIZ 2010 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 2:53.45
5. Evaelle LE VERGER 2009 FRA AURAY NATATION [2] 3:20.92

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/11/2024 à 18:20 
1.
2. Guillaume LE ROUZIC 1997 FRA NIVILLAC NATATION [1] AT
3. Paulin CHEMIN BARON 2013 FRA NC QUESTEMBERT [1] AT
4. Gabriel JUBIN 2011 FRA BAUD NATATION [1] AT
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/11/2024 à 18:23 
1. Leandre VIALLE 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] AT
2. Anatole NOIRET 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION [5] AT
3. Mathys COSTE POTEAU 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION [4] AT
4. Tom CORRE 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] AT
5. Nino DELY 2008 FRA LORIENT NATATION [1] AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/11/2024 à 18:26 
1. Hugo MALIGORNE 2004 FRA CAUDAN NATATION [1] AT
2. Marceau PEDRONO 2013 FRA UN PLOËRMEL [1] 2:18.45
3. Charly LANCHAS-CRUCES 2012 FRA AURAY NATATION [3] 1:54.04
4. Mael ARMAND 2017 FRA AURAY NATATION [2] 2:12.62
5. Laurent COTTEN 1975 FRA EN PONTIVY [1] AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/11/2024 à 18:29 
1. Robin VIEL 2011 FRA AURAY NATATION [1] 1:44.67
2. Stephane VERNHES 1966 FRA EN PONTIVY [2] 1:34.73
3. Heorhii HOROSHKO 2011 UKR PLOEMEUR NATATION [1] AT
4. Clement RANNOU 2011 FRA LORIENT NATATION [2] 1:32.42
5. Servan LE BODIC 2010 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 1:40.39

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 10/11/2024 à 18:31 
1.
2. Maëlle BALLAUD-MATHIS 2008 FRA NC QUESTEMBERT [1] 7:30.00

Elya LOUIS 2012 FRA
Victoire BOYER 2012 FRA
Maëlys BELLEC 2013 FRA

3. Maina THEVENET 2012 FRA BAUD NATATION [1] 6:50.00
Noéline LE ROHO LE MARHOLLEC 2011 FRA
Lilou DANIN 2008 FRA
Maëlle DANIN 2011 FRA
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4. Manon GUEGAN 2013 FRA EN PONTIVY [2] 7:00.00
Lisa GUILLEMOTO 2005 FRA
Lilya CHABI 2013 FRA
Enora CAUCHI 2013 FRA

5. Chloe MUSTIÈRE 2012 FRA NIVILLAC NATATION [1] 8:00.00
Lena MARQUANT 2011 FRA
Clothilde MATHURIN 2010 FRA
Gabrielle TROUVÉ 2011 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 10/11/2024 à 18:40 
1. Ambre JEGO 2015 FRA AURAY NATATION [3] 6:45.00

Lily HUETTE 2012 FRA
Maena CADORET 2011 FRA
Agathe JEGOU 2010 FRA

2. Juline CHAPELLIERE 2014 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] 6:40.00
Cerise LESURE 2007 FRA
Charlene BRANGOULO 2013 FRA
Nadia COMMEUREUC 1972 FRA

3. Charlotte MORVAN 2011 FRA LORIENT NATATION [1] 6:10.00
Janelle MICHAUT 2008 FRA
Sarah LANIO 2011 FRA
Margot BEUGUEL 2007 FRA

4. Louise LE LOUER 2009 FRA AURAY NATATION [1] 6:15.00
Jeanne LE LOUER 2009 FRA
Aïlis RANO 2008 FRA
Mila LE MOING 2010 FRA

5. Evaelle LE VERGER 2009 FRA AURAY NATATION [2] 6:45.00
Elise AUDOUIN 2011 FRA
Suzie LE VERGER 2009 FRA
Margot LE CHAPELAIN-GIMENEZ 2010 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 10/11/2024 à 18:48 
1. Chloe GOUEDO 2010 FRA UN PLOËRMEL [1] 6:00.00

Camille GUYMARD 2011 FRA
Lamar KILLISLI 2011 FRA
Aurélie MASSON 1985 FRA

2. Suzon GUILLEMOTO 2011 FRA EN PONTIVY [1] 5:15.00
Zoe DE SAINT LEGER 2007 FRA
Camille LE NET 2007 FRA
Enora LE DEVEHAT 2010 FRA

3. Kaelig N'GUYEN N'GOC-DELSEL 2009 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 5:05.00
Jasmine DANIEL 2009 FRA
Nolwenn MALIVET 2006 FRA
Lisa BESNARD 2010 FRA

4. Jade GRY 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 5:10.00
Clara MICHAUD-ROBINET 2009 FRA
Koulma LE GAL 2010 FRA
Isaline RAULO 2010 FRA
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5. Maia ELLEOUET 2013 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] 5:50.00
Margot BACCHET GOULLIER 2013 FRA
Zoe LAIGNIER 2013 FRA
Rose PARENT 2013 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 10/11/2024 à 18:54 
1.
2. Gabriel JUBIN 2011 FRA BAUD NATATION [1] 10:00.00

Ozwan LE PRIOL 2008 FRA
Alan JARNO 2004 FRA
Jules LE BRETON 2011 FRA

3. Eliot JEHANNO 2012 FRA AURAY NATATION [3] 6:45.00
Aaron LE BRIS 2011 FRA
Guillaume JAN 1976 FRA
Charly LANCHAS-CRUCES 2012 FRA

4. Herve VANDERPERT 1967 FRA NIVILLAC NATATION [1] 7:45.00
Damien VAILLAND-BERCEGAY 2008 FRA
Sacha LE POL 2008 FRA
Tanguy PLACAIS 2006 FRA

5.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 10/11/2024 à 19:05 
1. Elouann ROUSTEL 2012 FRA UN PLOËRMEL [1] 6:30.00

Malo COEFFEC 2012 FRA
Franck LE GENTIL 1969 FRA
Simon POUDELET 2012 FRA

2. Quentin MASSARD 2014 FRA AURAY NATATION [2] 6:30.00
Swan EMERAUD 2011 FRA
Florent CHAPOTOT 1992 FRA
Louen ARMAND 2015 FRA

3. Robin BACRO 2012 FRA LORIENT NATATION [2] 5:55.00
Kieronn NAVEOS-BERTHOU 2012 FRA
Riwan LE BOURSICO 2013 FRA
Enzo PACITTI 2013 FRA

4. Romain MORICE 2013 FRA NC QUESTEMBERT [1] 6:24.00
Paulin CHEMIN BARON 2013 FRA
Hoelig DARLET JAMARD 2008 FRA
Paolo MORICE 2008 FRA

5. Nolan BAUCHER 2011 FRA EN PONTIVY [2] 6:30.00
Razvan IANCU 2011 FRA
Arnaud JAN 1995 FRA
Tyago LE STRAT 2014 FRA
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 10/11/2024 à 19:12 
1. Marc BONNEC 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION [4] 5:40.00

Ilan BERTHIAS 2010 FRA
Ivan MARTIN ROYANT 2013 FRA
Noah DEKEISTER 2009 FRA

2. Samuel BELEY 2011 FRA VANNES AGGLO NATATION [3] 5:30.00
Louison MORICE 2013 FRA
Gwenael DEKEISTER 2012 FRA
Johann ORJEBIN 1984 FRA

3. Mathis JEGO 2012 FRA AURAY NATATION [1] 5:12.00
Nattan MASSARD 2010 FRA
Robin AUDOUIN 2008 FRA
Marlow PREVOST-JEANNOL 2010 FRA

4. Timeo TORREMOCHA 2007 FRA VANNES AGGLO NATATION [2] 5:25.00
Noham NAIT-LAZIZ 2011 FRA
Raphaël DEKEISTER 2012 FRA
Nicolas ARMAND 1977 FRA

5. Luka LEFEUVRE 2008 FRA VANNES AGGLO NATATION [5] 5:35.00
Jacques DEUTSCH 1955 FRA
Felix PERON 2011 FRA
Fulgent DEGENNE 2010 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 10/11/2024 à 19:19 
1. Radu Adrian PECOU 2012 FRA EN PONTIVY [1] 5:10.00

Guillaume VAHE 2001 FRA
Dylan ZIMMERMANN 2001 FRA
Axel LE GARFF 2011 FRA

2. Juluan SAULEAU 2007 FRA PLOEMEUR NATATION [1] 4:45.00
Mathis WILLE 2009 FRA
Corentin JEZEQUEL 2006 FRA
Ewen BESNARD 2009 FRA

3. Noah LE GAL 2008 FRA VANNES AGGLO NATATION [1] 4:35.00
Ewenn LE STUNFF 2007 FRA
Tom HANQUIER 2009 FRA
Gaëlig ROLLAND 2008 FRA

4. Hugo MALIGORNE 2004 FRA CAUDAN NATATION [1] 4:40.00
Boris LUCAS 2009 FRA
Damien GARGADENNEC 2008 FRA
Lilian BRULLEFERT-DIVEU 2008 FRA

5. Youen CRUSSON 2009 FRA LORIENT NATATION [1] 4:48.88
Mael FAVE 2009 FRA
Arman GUILLEMOTO 2008 FRA
William FOREST 2010 FRA

 Fin de la réunion - Di 10/11/2024 à 19:25 
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